１／２

様式第１（第６条関係）

奨学金支給申請書（予約申請）

年  月  日

豊橋市長 様

私は、豊橋市未来応援奨学金の支給を受けたいため、下記のとおり申請します。

記

※予約申請（高校３年生時）の場合は裏面も記入してください。

申
請
区
分

☑ 新規 （進学予定者）

□ 継続 （支給２年目以降）

【該当者のみ（令和２年度以降に入学し、学費要件を満たす者）】

□ 私は、在籍大学等の学費金額が年間 130万円以上に該当するため、奨学金の追加支給を申請します。

※下欄「学費の詳細」も記入

同
意
欄

☑ 私は奨学金申請書を提出するにあたり、在籍高等学校等が学校において所持している個人情報

（世帯課税状況、各教科の成績等）を豊橋市長あて提出することに同意します。

申

請

者

フリガナ トヨハシ ハナコ
生年月日 平成○○年○月○日

氏 名 豊橋 花子

住 所

〒440－8501

豊橋市今橋町１番地

電話（○○○○）○○－○○○○    メールアドレス※1  ○○○○ @ ○○ . ○○ . jp

在

籍

大
学

等

   □国公立 □私立          現在籍校の修業年数   年

名称

（     学部    科    学年）

所在地 〒   －

入学年月日      年  月  日 卒業（予定）年月日     年  月  日

学費の詳細（年間 130万円を超える場合のみ記載）

学費の合計金額※2（入学金、会費等を除く）          円

学費の内訳※3 ・授業料            円 ・教育充実費            円 ・施設設備費           円

履

歴

学 校 名 学  歴

豊橋市立○○中学校 令和 ４年 3月    日 卒業

愛知県立（私立、豊橋市立）
○○     高等学校

高等専修学校

令和 ７年 3月    日 卒業（予定）

生計維持者住所   〒440－8501

    豊橋市今橋町１番地

生計維持者氏名
フリガナ

    豊橋 太郎        電話：自宅（○○○○） ○○－○○○○

                           携帯（○○○）○○○○－○○○○

※1 ドメイン（＠city.toyohashi.lg.jp）を受信できるよう設定をお願いします。

※2 入学金、会費等を除きます。学費を納付したことを証明する書類を添付してください。

（例：大学等が発行した「納付証明」（前期分）、支払い済み「振込依頼書」等の写し など）

※3 各費用の名称が異なる場合、類似するものを記載してください。確認できる書類を添付してくだ

さい。（例：学校配付の便覧の該当ページなどの写し など）

記入例

（R７進学予定者）

記入の必要はありません。

２／２

あなたが夢の実現に向けて、大学等へ進学する目的、また、進学後のあなたの人生設計につい

て、以下に記述してください。

進学希望先（ ○○大学等 △△学部 □□学科 ）※申請時点

 ☑ 決定している（ ○○大学等 △△学部 □□学科                ）

 □ 未定 ※どの分野の勉強をしたいかを以下に記述してください

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

【あなたが夢の実現に向けて、大学等へ進学する目的、進学

後のあなたの人生設計などについて】を具体的に記入して

ください。